
Istituto Comprensivo  F. Jovine - Campobasso
indirizzo Via Friuli Venezia Giulia C.F. 80001820705 C.M. CBIC82300X

INDICE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI 2021

TRIMESTRE Numero Fatture

1° TRIMESTRE 6

2° TRIMESTRE 20

3° TRIMESTRE 6

4° TRIMESTRE 13

INDICATORE SU BASE ANNUALE

FATTURE 

Importo Pagato
Tempo medio (MEDIA PONDERATA SU 

BASE TRIMESTRALE) di pagamento
 in gg.

FATTURE

45

1,555.364,74

40.415,30

16.248,30

INDICATORE SU BASE TRIMESTRALE

15.837,26

2.965,00

1,60

6,30

13,27

Numero Fatture

1,82

Tempo medio di pagamento
 in gg.

Importo Pagato


