

## **Istituto Comprensivo F. Jovine - Campobasso** indirizzo Via Friuli Venezia Giulia C.F. 80001820705 C.M. CBIC82300X

## INDICE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI

2021

INDICATORE SU BASE ANNUALE				
FATTURE				
Numero Fatture	Importo Pagato	Tempo medio di pagamento in gg.		
45	40.415,30	6,30		

INDICATORE SU BASE TRIMESTRALE				
FATTURE				
TRIMESTRE	Numero Fatture	Importo Pagato	Tempo medio (MEDIA PONDERATA SU BASE TRIMESTRALE) di pagamento in gg.	
1° TRIMESTRE	6	2.965,00	1,82	
2° TRIMESTRE	20	15.837,26	1,60	
3° TRIMESTRE	6	16.248,30	13,27	
4° TRIMESTRE	13	5.364,74	1,55	